2EIPA KATATAZHz

AIAGETOYN AEXMEYMENEZ OEZEIX

O 00N WN P

WWWWWRNNNNNNNNNNERERR B B B 2 B B 2
P WONPRPOOVOOINODUDWNROOO®ONODUDWNRO

AP. AITHZHZ
15403
16116
16135
17256
17984
14525
15883
15956
17439
18568
15043
18913
15506
17264
14813
15831
15838
16115
16251
18960
17071
18375
14961
18872
15653
18926
19019
14735
17084
18444
15968
16415
18160
17411
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2021
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2020
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2021

TYNOZ NTYXIOY

N.
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N.
N.

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N.
N
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N.
N
N
N
N
N
N
N
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4386/2016
4547/2018
4547/2018

4386/2016

. 4386/2016
.4386/2016
. 4386/2016
.4386/2016
. 4386/2016
.4386/2016
. 4386/2016
.4386/2016
. 4386/2016
.4386/2016
.4386/2016
. 4386/2016
.4386/2016
. 4386/2016
.4386/2016

4386/2016

.4386/2016

4547/2018
4386/2016
4386/2016
4386/2016

4547/2018

.4386/2016
.4386/2016
.4386/2016
. 4386/2016
.4386/2016
.4386/2016
.4386/2016
. 4386/2016

BAOMOS
NTYXIOY

19,2
18,8
17,8
16,5
15,4
15,2
14,6
19,3
18,6
12,1

19

18
19,7
17,6
17,4
18,2
11,1

20

20

20
19,9
18,6
16,3
17,8
15,8
18,5
15,5
15,3
14,5
11,8
19,8
12,7
17,9
19,2

TYNOZz ANOA
ENAA i avtiotolo
EMNAA fj avtiotolxo
ENAA i avtiotolo
EMNAA fj avtiotolxo
ENAA i avtiotolo
EMNAA fj avtiotolxo
ENAA /i avtiotolo
EMNAA fj avtiotolxo
ENAA i avtiotolo
EMNAA fj avtiotolxo
ENAA i avtiotolo
EMNAA fj avtiotolxo
ENAA f avtiotolo
EMNAA fj avtiotolxo
EMAA i avtictotxo
ENAA 1} avtiotolo
EMAA i avtictotxo
ENAA 1} avtiotolo
EMAA i avtictotxo
ENAA 1 avtiotolo
EMAA i avtictotxo
ENAA 1 avtiotolo
EMAA i avtiototxo
ENAA ) avtiotolo
EMAA i avtictotxo
ENAA f} avtiotolo
EMAA 1} avticTtotxo
ENAA i avtiotolo
EMAA 1y avtictotxo
ENAA f avtiotolo
TEA 1) 6Aho
TEA 1) &Moo
TEA 1) 6Aho
TEA 1) &Moo

51
51
53
44
19
19
20
18
18
19
21
18
20
19
18
19
20
48
4
M
50
38
19
20
19
50
18
18
39
19
33
26
20
61

MOPIA  MOPIA MOPIA NANAIOTHTAZ  EFTPA®H E'QAZH EITPAQH E'®DAZH :YNOAO
HAIKIA OTYXIOY HAIKIAZ

19200
18800
17800
16500
15400
15200
14600
19300
18600
12100
19000
18000
19700
17600
17400
18200
11100
20000
20000
20000
19900
18600
16300
17800
15800
18500
15500
15300
14500
11800
19800
12700
17900
19200

1000
1000
1000
1000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
3000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
1000
1000
1000
1000
2000
4000
4000
4000
1000
4000
4000
2000
4000
2000
3000
4000
1000

ATYXioy
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
3000
3000
2000
3000
3000
1000
3000
3000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
1000
3000
3000
3000
3000
2000
2000
2000
2000
3000
3000

NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI

NAI

NAI

NAI
NAI

2E EA. OEZH 2E AEZM. OEZH MOPIQN
32200
31800
30800
29500
28400
28200
26600
26300
25600
25100
25000
25000
24700
24600
24400
24200
24100
24000
24000
24000
23900
23600
23300
22800
22800
22500
22500
22300
18500
17800
32800
25700
24900
23200



